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Protokół Nr 15 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

Posiedzenie prowadził Sebastian Szulc Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów Rady Miasta Zgierza. 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

Obecność członków Komisji na posiedzeniu: 

- Radni obecni – 7 (Antczak Zbigniew, Gaca Elżbieta, Grzelak-Makowczyńska 
Agata, Jagielski Przemysław, Karasiński Krzysztof, Mięsok Andrzej, Szulc 

Sebastian), 

- Radni nieobecni – 2 (Filipowicz Jakub, Wojtera Nadja). 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Informacja na temat działalności jednostek pomocniczych miasta Zgierza  

w 2024 r. (Rad Osiedli). 

4. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto Zgierz 

obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dla danego miesiąca) 

dotyczących następujących parametrów finansowych: 

- Dochody ogółem, 

- Wydatki ogółem, 

- Należności wymagalne, 

- Dochody bieżące, 

- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 

gwarancji, 

- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsługa obligacji), 

- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) ostatniego 

zobowiązania, 

- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach bankowych. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

6. Zaopiniowanie projektów zarządzeń złożonych do Komisji.  

7. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

8. Pisma skierowane do Komisji. 

9. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

10. Przyjęcie protokołu z 14 posiedzenia Komisji. 

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 
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Pkt 1.  

Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji S. Szulc na podstawie listy obecności stwierdził quorum 

i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

Pkt 2.  

Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3.  

Informacja na temat działalności jednostek pomocniczych miasta 

Zgierza w 2024 r. (Rad Osiedli). 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc otworzył dyskusję.  

Przewodniczący Zarządu Osiedla Kurak w Zgierzu P. Dziemdziela w uzupełnieniu 

do materiału poinformował, że 29 maja 2025 r. uczestniczył w spotkaniu 

w Urzędzie Marszałkowskim. Zaproponowano udział w programie polegającym na 

pozyskaniu przez jednostki pomocnicze dodatkowych środków finansowych, które 

w pierwszej kolejności przeznaczone zostaną na integrację. Proponowana kwota 

dofinansowania oscyluje między 10 a 15 tys. zł na jedną radę osiedla. 

Radny A. Mięsok zapytał, czy integracja miałaby być wewnątrz rady czy z osobami 

z zewnątrz? 

Przewodniczący Zarządu Osiedla Kurak w Zgierzu P. Dziemdziela powiedział, 

miałaby to być integracja w ramach osiedla. 

Radny K. Karasiński powiedział, że jest to pilotażowy projekt i warto by było wziąć 

w nim udział. 

Brak dalszych zgłoszeń do dyskusji.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 4.  

Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto Zgierz 

obejmującego przedstawienie aktualnych danych 

(dla danego miesiąca) 

Materiał stanowi załącznik do protokołu.  

Temat omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 
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Brak zgłoszeń do dyskusji.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 5.  

Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przypomniał, że projekt planu pracy  

na II półrocze zamieszony był w eSesji.   

Członkowie Komisji nie zgłosili dodatkowych propozycji tematów.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad przyjęciem planu 

pracy Komisji na II półrocze 2025 r. 

Głosowano: za – 5, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Komisja przyjęła plan pracy 

Komisji na II półrocze 2025 r. Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 6.  

Zaopiniowanie projektów zarządzeń złożonych do Komisji. 

Do Komisji wpłynęły następujące projekty zarządzeń: 

• w sprawie zawarcia umowy użyczenia działki gruntu, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 1039, położonej w 124 obrębie miasta Zgierza, stanowiącej 

pas drogi gminnej Nr 120853 E - ul. Fijałkowskiego w Zgierzu (PZ_1) – 

Projekt zarządzenia omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 128. 

• w sprawie użyczenia działki gruntu, oznaczonej numerem ewidencyjnym 

240 położonej w 122 obrębie miasta Zgierza przy ul. Targowej 2 (PZ_2) – 

Projekt zarządzenia omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 129. 



4 

• w sprawie użyczenia części gruntu z działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 98/2, położonej w 124 obrębie miasta Zgierza przy ul. Droga 

bez Nazwy (PZ_4) – Projekt zarządzenia omówił B. Bączak Zastępca 

Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 130. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

335/2, położonej w 125 obrębie miasta Zgierza przy ul. Arkadiusza 

Musierowicza 1-3 (PZ_6) – Projekt zarządzenia omówiła A. Augustyniak 

Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 131. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy części 

gruntu, z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 163, położonej 

w Zgierzu przy ul. Lipowej 2C (PZ_5) Projekt zarządzenia omówiła 

A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 132. 

•  w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy  

umowy dzierżawy części gruntu, działki położonej w Zgierzu przy ulicy 

Sokołowskiej 4D (PZ_3) - Projekt zarządzenia omówiła A. Augustyniak 

Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Mieszkalnictw UMZ. 



5 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 133. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/4, 

położonej w 125 obrębie miasta Zgierza przy ulicy Bazylijskiej 85 (PZ_7) -

Projekt zarządzenia omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 134. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 112, 

położonej 129 obrębie miasta Zgierza (PZ_8) - Projekt zarządzenia omówiła 

A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 135. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 262, 

położonej w 122 obrębie miasta Zgierza przy Placu Jana Pawła II 17 (PZ_9) 

- Projekt zarządzenia omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 136. 
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•  w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy  

umowy dzierżawy części gruntu z działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 128, położonej w 129 obrębie miasta Zgierza przy  

ulicy Gabriela Narutowicza 25 (PZ_10) - Projekt zarządzenia omówiła  

A. Augustyniak Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 137. 

•  w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy części gruntu z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 

256/1, położonej w 129 obrębie miasta Zgierza przy ulicy 3 Maja 16 

(PZ_11) - Projekt zarządzenia omówiła A. Augustyniak Zastępca Naczelnika 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictw UMZ. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 138. 

Pkt 7.  

Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

Do Komisji dekretowane zostały następujące projekty uchwał: 

• w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Odnowa nawierzchni na drodze 

powiatowej Nr 5157 E ul. Gałczyńskiego w Zgierzu.” (Druk nr 220-2025) – 

projekt omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały.  

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 1, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały  

– OPINIA NR 139. 
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• w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2025 

w zakresie zadań własnych oraz zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych miastu (Druk nr 228-2025) - projekt omówiła G. Mela Skarbnik 

Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad wydaniem opinii do 

projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały  

– OPINIA NR 140. 

• w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2042 

(Druk nr 229-2025) - projekt omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji.  

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad wydaniem opinii 

do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały  

– OPINIA NR 141. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 8.  

Pisma skierowane do Komisji 

Brak pism skierowanych do Komisji. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 9.  

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 26 sierpnia 2025 r. na godz. 16:00. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 10.  

Przyjęcie protokołu z 14 posiedzenia Komisji 

Brak uwag do protokołu nr 14. 

 

Protokół został przyjęty w głosowaniu: za – 7, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 
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Pkt 11.  

Wolne wnioski 

Brak zgłoszonych wniosków. 

Pkt 12.  

Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

Protokołowała 


